
日 時 令和 7年 12月 6日 （土）

時 間

会 場

主 催

担当クラブ

令和7年度江東区バドミントン大会

受講生大会

午前9時～

東 砂 ス ポ ー ツ セ ン タ ー

江 東 区 バ ド ミ ン ト ン 協 会

四大クラブ



★　

参加受付は、必ず選手（パートナーどちらか）が行うこと。（各ＳＣ取りまとめてでの受付は不可）

【要注意事項】　
★　 進行係り試合コール後、対戦コートに選手が揃わず、再度、競技部長（協会役員）が呼出後

５分経過しても試合コートにいない場合は棄権とみなします。

試合コールには十分ご注意下さい。

❃

❃

❃

❃ インターバル　ゲーム間　⇒　60秒を超えない　　11点時　⇒　なし

❃ 試合前の練習は、初戦のみ2分
❃ スコアシートの記入で不明点がありましたら、（審判部・役員）が説明します。

❃ その他、疑義が生じた場合は、大会委員長が決定します。

❃ 試合時間が大幅に遅れた場合は点数を変更します。

❃ 本大会はオープン試合が認められています。当日欠場する選手は出来る限りオープン試合の

選手を用意してください（欠場する選手が男子なら男子、女子なら女子）。

❃ ビデオ撮影する場合は、対戦相手に許可を必ずとること。

三脚を使用して撮影する場合、カメラを置きっぱなしにせず、必ず撮影者が付いてください。

倒れてカメラを破損しても責任は負いかねますので、各自の責任で撮影をお願いします。

オープン試合のファイナルは行いません。

受付時間を過ぎた場合は、失格となります。

タイムテーブルはあくまでも試合開始の目安です。試合内容及び棄権等で

早まる場合があります。くれぐれもご注意願います。

タイムテーブル番号２列目以降は、試合の敗者が主審・得点係、勝者が線審となります。

点数は、21点2ゲーム・ファイナル11点・2ゲーム先取（MAX21点・ファイナル11点）

ファイナルでのチェンジエンズはありません。

【受付時間】

9:00～9:15 全員

注意事項

ふぁん　あにー フジタ　ノリコ アタカ　ミキ

ファン アニー 藤田 典子 安宅 美樹 亀戸／東砂
いまがわ　かおり ホソコシヤマ　ユカ オグラ　コズエ

今川 香織 細越山 由香 小倉 梢 深川／亀戸
ベイ　レイレイ おおやま　ななえ たなか まきこ

米 麗麗 深川 大山 七重 田中 麻紀子 東砂／深川
ゴ ムヨウ ふじしろ　かなこ すずき くみこ

呉 夢瑤 亀戸 藤城 加奈子 鈴木 久美子 東砂

みよし　ようこ マツシタ　トモコ サトウ　マキコ

三好 陽子 松下 智子 亀戸 佐藤 万菊子 深川北
おおづの　よしえ イケダ　トモコ カワクボ　マユミ

大角 美栄 池田 知子 深川 川窪 真由美 東砂
トミヤマ　シホ アベ　ヨシミ コマツ　タカコ

富山 志保 東砂 阿部 恵美 小松 貴子
ヤハタ　サチコ シマ　アヤコ ヨシカワ　キヨコ

八幡 さち子 深川 島 亜矢子 吉川 紀代子

主審・線審表

第
1
試
合
主
審
・
得
点
係
・
線
審

第1コート 第2コート 第3コート

東砂

深川

深川

亀戸

深川

東砂／亀戸

第4コート 第5コート 第6コート



令和7年度 受講生大会 令和７年１２月６日 東砂スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス(MD)

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

関 本 慎

関 本

乾 純 也

乾

（ 深 川 ）

楊 玉 軍

楊

ＬＩＮ

（ 亀 戸 ）

人見 祐哉

人 見

西 建 成

西

（ 東 砂 ）

藤澤 正人

藤 澤

藤 澤 煌

藤 澤

（ 深 川 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
男子ダブルス(MD)

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

松 田 卓

松 田

松原 隆利

松 原

（ 深 川 ）

渡 辺

佐 藤 篤

佐 藤

（ 深 川 ）

東澤 茂樹

東 澤

佐藤 隆一

佐 藤

（ 東 砂 ）

（ 深 川 北 ）

村 松 久

村 松

香島 友希

香 島

（ 深 川 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



令和7年度 受講生大会 令和７年１２月６日 東砂スポーツセンター

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

荒引 嘉代

荒 引

佐 藤 瞳

佐 藤

（ 深 川 北 ）

太 田

斉藤 和恵

斉 藤

（ 東 砂 ）

進藤 直江

進 藤
廣 原

（ 深 川 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

木本 敬栄

木 本

王 静 児

王

（ 東 砂 ）

玉腰 智美

玉 腰

安藤 美幸

安 藤

（ 深 川 北 ）

伏見 佳恵

伏 見

乾 由里子

乾

（ 深 川 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位
横 山

佐々木

（ 深 川 ）

橋 口 忍

橋 口

林 ア ミ

林

（ 東 砂 ）

（ 深 川 北 ）

高 柳 彩

高 柳

新井 千春

新 井

（ 東 砂 ）

吉識 知美

吉 識

関澤 利枝

関 澤

（ 深 川 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



令和7年度 受講生大会 令和７年１２月６日 東砂スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

神山 みか

神 山

安 部

（ 深 川 ）

巻島 明子

巻 島

フホ タラ

フ ホ

（ 深 川 ）

高 田

西原 順子

西 原

（ 深 川 ）

伊藤 清乃

伊 藤

髙 橋

（ 深 川 北 ）

（ 東 砂 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

植田 育子

植 田

問可 順子

問 可

（ 深 川 ）

岩谷 美紀

岩 谷

内山 俊美

内 山

（ 深 川 ）

（ 亀 戸 ）

張 谷

萩 朋 子

萩

（ 深 川 ）

（ 深 川 北 ）

伊東 千沙

伊 東

堀 内

（ 東 砂 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位
ファン

今川 香織

今 川

（ 深 川 ）

藤田 典子

藤 田

細越山

大山 七重

大 山

藤 城

（ 深 川 ）

米 麗 麗

米

呉 夢 瑤

呉

（ 深 川 ）

（ 亀 戸 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



令和7年度 受講生大会 令和７年１２月６日 東砂スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

安宅 美樹

安 宅

小 倉 梢

小 倉

三好 陽子

三 好

大角 美栄

大 角

（ 亀 戸 ）

富山 志保

富 山

八 幡

（ 東 砂 ）

（ 深 川 ）

田 中

鈴 木

（ 東 砂 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｈ ブ ロ ッ ク

順

位

松下 智子

松 下

池田 知子

池 田

（ 亀 戸 ）

（ 深 川 ）

佐 藤

川 窪

（ 深 川 北 ）

（ 東 砂 ）

小松 貴子

小 松

吉 川

（ 東 砂 ）

阿部 恵美

阿 部

島 亜矢子

島

（ 深 川 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｉ ブ ロ ッ ク

順

位

黄 思 濛

黄

董 玉

董

（ 深 川 ）

馬 場

旭 敏 恵

旭

（ 有 明 ）

山 本

若杉 名月

若 杉

（ 深 川 ）

（ 亀 戸 ）

池田 美樹

池 田

荻 野

（ 深 川 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



令和7年度 受講生大会 令和７年１２月６日 東砂スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｊ ブ ロ ッ ク

順

位

藤 井 栄

藤 井

秋 山

（ 深 川 ）

天野 恵美

天 野

和久井

（ 深 川 ）

岩瀨 公美

岩 瀨

徳 永 順

徳 永

（ 東 砂 ）

中西 裕子

中 西

松原 美紀

松 原

（ 深 川 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｋ ブ ロ ッ ク

順

位

尾張 文子

尾 張

佐藤 智子

佐 藤

佐々木

杉本 道代

杉 本

（ 深 川 ）

藤澤 陽子

藤 澤

眞島 幸枝

眞 島

（ 深 川 ）

菅 綾 子

菅

花 岡

（ 東 砂 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｌ ブ ロ ッ ク

順

位
長 澤

黒木 吉子

黒 木

（ 深 川 ）

小嶋 杏奈

小 嶋

佐々木

（ 深 川 ）

小泉 恵子

小 泉

鈴木 真澄

鈴 木

（ 東 砂 ）

平山 順子

平 山

原田 光江

原 田

（ 東 砂 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



令和7年度 受講生大会 令和７年１２月６日 東砂スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｍ ブ ロ ッ ク

順

位

岩根 彩香

岩 根

岩根 葉月

岩 根

（ 東 砂 ）

篠原 紀子

篠 原

榎戸 伸子

榎 戸

（ 東 砂 ）

杉 本

長山 英子

長 山

（ 東 砂 ）

渡辺 惠子

渡 辺

魚住 彩子

魚 住

（ 深 川 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｎ ブ ロ ッ ク

順

位

大西 麻紀

大 西

田口 晴子

田 口

（ 東 砂 ）

佐久間

伊藤 葉子

伊 藤

（ 東 砂 ）

木元 貴子

木 元

竹内 幸代

竹 内

（ 東 砂 ）

水谷 純子

水 谷

齊藤 裕江

齊 藤

（ 深 川 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女子ダブルス(WD)

Ｏ ブ ロ ッ ク

順

位

松野 啓子

松 野

槙田 夕起

槙 田

高橋 玲子

高 橋

林 美恵子

林

（ 東 砂 ）

三輪 佳子

三 輪

山 口

（ 東 砂 ）

（ 深 川 北 ）

井川 千里

井 川

小田 洋美

小 田

（ 深 川 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



令和7年度 受講生大会 令和７年１２月６日 東砂スポーツセンター

女子ダブルスＡ・Ｂ（ＷＤＡＢ）

3

4

1

2

itoh
タイプライター
（Ａ－１位）

itoh
タイプライター
（Ｂ－１位）

itoh
矩形

itoh
矩形

itoh
タイプライター
（Ａ－２位）

itoh
タイプライター
（Ｂ－２位）

itoh
タイプライター
（Ａ－３位）

itoh
タイプライター
（Ｂ－３位）



令和7年度 受講生大会 令和７年１２月６日 東砂スポーツセンター

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

水 原 陽

水 原

小林 紫穂

小 林

（ 東 砂 ）

富田 剛士

富 田

富田 昌子

富 田

（ 深 川 北 ）

柿元 宏晃

柿 元

柿元 佳恵

柿 元

（ 東 砂 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位
木 下

木下 凌成

木 下

（ 深 川 北 ）

尾花 智史

尾 花

袁 奕

袁

（ 亀 戸 ）

深堀 佑樹

深 堀

眞島 まゆ

眞 島

（ 有 明 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混合ダブルス(XD)

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

加藤 壮馬

加 藤

加藤 聡美

加 藤

（ 深 川 北 ）

今 野 翔

今 野

今野 良子

今 野

広田 有伸

広 田

広田 真希

広 田

（ 深 川 ）

西川 小里

西 川

西 川

（ 亀 戸 ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5



令和7年度 受講生大会 令和７年１２月６日 東砂スポーツセンター

混合ダブルスＡ・Ｂ（ＸＤＡＢ）

3

4

1

2

itoh
タイプライター
（Ａ－１位）

itoh
タイプライター
（Ｂ－１位）

itoh
矩形

itoh
矩形

itoh
タイプライター
（Ａ－２位）

itoh
タイプライター
（Ｂ－２位）

itoh
タイプライター
（Ａ－３位）

itoh
タイプライター
（Ｂ－３位）



時間 時間 時間 時間

9:30 1 XD-A-1 11:35 31 WD-O-1 13:40 61 WD-L-3 15:45 91 WD-I-5

2 XD-B-1 32 WD-O-2 62 WD-L-4 92 WD-I-6

3 XD-C-1 33 MD-A-1 63 WD-M-3 93 WD-J-5

4 XD-C-2 34 MD-A-2 64 WD-M-4 94 WD-J-6

5 WD-A-1 35 MD-B-1 65 WD-N-3 95 WD-K-5

6 WD-B-1 36 MD-B-2 66 WD-N-4 96 WD-K-6

9:55 7 WD-C-1 12:00 37 XD-A-2 14:05 67 WD-O-3 16:10 97 WD-L-5

8 WD-C-2 38 XD-B-2 68 WD-O-4 98 WD-L-6

9 WD-D-1 39 XD-C-3 69 MD-A-3 99 WD-M-5

10 WD-D-2 40 XD-C-4 70 MD-A-4 100 WD-M-6

11 WD-E-1 41 WD-A-2 71 MD-B-3 101 WD-N-5

12 WD-E-2 42 WD-B-2 72 MD-B-4 102 WD-N-6

10:20 13 WD-F-1 12:25 43 WD-C-3 14:30 73 XD-A-3 16:35 103 WD-O-5

14 WD-F-2 44 WD-C-4 74 XD-B-3 104 WD-O-6

15 WD-G-1 45 WD-D-3 75 XD-C-5 105 MD-A-5

16 WD-G-2 46 WD-D-4 76 XD-C-6 106 MD-A-6

17 WD-H-1 47 WD-E-3 77 WD-A-3 107 MD-B-5

18 WD-H-2 48 WD-E-4 78 WD-B-3 108 MD-B-6

10:45 19 WD-I-1 12:50 49 WD-F-3 14:55 79 WD-C-5 17:00 109 XDAB-2

20 WD-I-2 50 WD-F-4 80 WD-C-6 110 XDAB-1

21 WD-J-1 51 WD-G-3 81 WD-D-5 111 XDAB-3

22 WD-J-2 52 WD-G-4 82 WD-D-6 112 WDAB-2

23 WD-K-1 53 WD-H-3 83 WD-E-5 113 WDAB-1

24 WD-K-2 54 WD-H-4 84 WD-E-6 114 WDAB-3

11:10 25 WD-L-1 13:15 55 WD-I-3 15:20 85 WD-F-5

26 WD-L-2 56 WD-I-4 86 WD-F-6

27 WD-M-1 57 WD-J-3 87 WD-G-5

28 WD-M-2 58 WD-J-4 88 WD-G-6

29 WD-N-1 59 WD-K-3 89 WD-H-5

30 WD-N-2 60 WD-K-4 90 WD-H-6

タイムテーブル
試合番号 試合番号 試合番号 試合番号 【入　　　賞】

タイムテーブルはあくまでも試合開始の目安です。試合内容及び棄権等
で早まる場合があります。くれぐれもご注意願います。

全リーグ1位のみ


